METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SG06LC1-1310-1550-B

. Mogynb NIKOMAX SFP, 1.25 Iout/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1310/Rx:1550 Hm,
=~ DDM, 6 ab (8o 3 km)

OnTtuyeckuin SFP mogyne GL-OT-SG06LC1-1310-1550-B - npoaykT 6peHaa NIKOMAX, npeaHa3HayeHHbI Ans NOAKMIOYEHNS yAaneHHoro yyacrtka
ceTn No 0 AHOMOZAOBOMY BOSIOKHY 6€3 HeO6X0AMMOCTM NCMONb30BaHUS AOMNOSNTHUTENBHOIO YCUNMTENS.

GL-OT-SG06LC1-1310-1550-B npeacraenset cobort WDM-moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBWIT MHTErPUPOBAHHBIN ONTUYEeCcKkuin nHTepdeic LC n
hopm-dakTop SFP. Ncnonb3yeTcs Ana nepedaydn AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHBIX ceTsix Ao 1 Mout/c Ha gnuHe BonHbl 1310 HM 1 npueme Ha 1550 HM.
[anbHOCTb AencTBua Mogenu gocturaeT 3 kM. TpaHcuBep ocHalleH dyHkuuern MoHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexuBaeT paboTy ycTpoWlcTeBa B
pexvMe peanbHOro BpeMeHu (TemnepaTypy, MPUHATYI0 U NepedaHHylo ONTUYECKYH MOLLHOCTb, @ Takke TOK cmelleHus nasepa). KoHcTpykums
TPaHCMBEPOB MO3BOMAET NPON3BOAUTL «TOPSAYYIO» 3aMeHy - 3aMeHa 1nu JobaeneHne HOBOro TpaHcuBepa MOXeT ObITb Npon3seaeHa BO Bpems paboTbl
KoMMmyTaTopa 6e3 OTKNIoYEeHNS NIoKanNbHOW CeTU.

Mopaynb BbINOMHEH B NPOYHOM METanNMYeckoM Kopnyce, 4TO NO3BONSAET YBENUYNTL CPOK CMYXKObl, YMEHbLUNTL 3NEKTPOMAarHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWmMTUT OT BHewHux BosgencTBuin. Mogynb GL-OT-SGO06LC1-1310-1550-B cTaHeT OTNAMYHBIM pelleHneM, 4Tobbl obecneuntb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHME C MOMOLLbI0 KOMMYTaTopa AOCTyna arperaumm v sigpa cetu, MapLupytusatopa unu poytepa. VineanbHelin BoiGop ans
cepBepHol unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHenus: Gigabit Ethernet.

MameHeHo 25 Honbpsa 2025 PacneuataHo 06 dpeBpans 2026 Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SG06LC1-1310-1550-B

Mogyne NIKOMAX SFP, 1.25 Iout/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1310/Rx:1550 Hm,

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka

PaccTosiHne nepegayv AaHHbIX, KM
Popm-cakTop

Twn pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH
Twn BoNokHa

Paboyas anvHa BomnHbI, HM
OnTuyecknii GrogxeT, Ab
CkopoCTb Nepefayn gaHHbIx, [out/c
Mutanve, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

a6bapuTbl nsgenus (LUxMxB), mm
[apaHTusa

MameHeHo 25 Honbpsa 2025

DDM, 6 ab (8o 3 km)

3HauyeHune

3

SFP

1*LC

FP

1

SM (9/125 pm)
Tx:1310/Rx:1550

6

1,25

3,3

Okcnnyataums ot 0 go +70
5 - 90 (oTcyTCcTBME KOHAEHCATA)
13,7x55,35x8,5

3 ropa

PacneuataHo 06 dpeBpans 2026

CTtpaHuua 2 n3 2



	Детальные характеристики
	Детальные характеристики


